vallis ennon: qz cū hōmīe nas-
cente nascit' miseria illis. et in-
gressū ea in hūc mōdū m̄ltipler
miseria comitat'. **I**n hīs igit'
speculis vulsū nrē natiuitatis. sta-
tū s̄c̄ et modū cōditionis humane
diligent' debem' cōsidare: et īpu-
mē mēone nrē. **N**ō em' fās ī sa-
piētia p̄manet sicut sol: stultū
ut luna mutat'. **C**onsidauit ei-
se et abijt: et statū oblitū ē qual'
fuit. **V**mōi autē vūo stulto et ī-
stabilī. opat' teste iacobo audim'
vbi et non factor: q' ad t̄p̄s ar-
dit. et in t̄p̄e tēptacōis recedit.
Cōdo dei v̄bū audit cōpungit'.
sed cito cōpūctōis oblitus fāt'. **H**ic
ē qui libent' audit et facit negli-
git: asin' ad lūā oblitus fāt' et
brutalis ad doctrinā. **H**īs aut'
p̄s loq̄tur dīcēs. **I**ntelligite qui
oblitus sum deū. **E**t de serpo idē
p̄bā ait. **N**ō oblitus sum sermōes
tuos. **E**t iter. **M**ethū nō oblitus
sum: iustificacōes tuas: qz ī ip̄s
diuificasti me. **D**e hīs aut' qui
ad tēpus audiūt. et in t̄p̄e tēptā-
cōis recedūt dī in p̄abol. **C**ū
tēptas t̄nsiens: **N**ō erit īp̄i.
Et in eu' dñs ait. **O**is q' audit
v̄ba mea. et nō facit ea. sicut
rit v̄ro stulto: q' edificauit do-
mū suā sup arenā. **E**t descēdit
pluuia. venerūt flūina: et fla-
uerūt venti. et irruerūt ī domū
illā. et cecidit. **P** pluuia carnis
tēptacō. **P** flūina mōdana **P**

67

vñ

67

18

huāna

19

97 B

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

sentio. p ventu dyabolica stig
 gestio intelligit. **Et** non at beatus
 nob de se ait. **Donet** defiaa no
 receda ab inocaa mea: i iusti
 ficatoz. qua cap i an no defera.
Et iter. Quis in tribu at adiu
 toze. vt desideru meu omps au
 diat. q libz scribat ipe q iudi
 cat. vt i humero meo portet il
 lu. et caidem illu q coronam in.
P singlos gradus meos pronu
 tiabo illu. et q i pncipi offera
 illu. **Libz** in huicis portare 2:
 septua scas opando p fia. **S**
 at bn portat in ope. p mod
 corona victorie exhibebz nobis
 i remunacione. **Et** q vubz su
 is ad hoc homo no pueit: xpi
 adiutore qnt. **Qui** in corde pio
 libz scribat. i meozie i primat:
 vt madata diligendo. illa im
 plere valeat. **Redepto** aut ne
 qnz eut auctor iudicij. q nuc
 est additor libz: vt exigat dis
 tricta. qd nuc iubet masuetis.
P singulos at gradus libru p
 nuaat. q per singula iututu in
 aemeta libz sententia se pcepit
 se no ta verbis q opibz demof
 trar. **Pncipi** at suo libru offert:
 qui ad xpm ta sententia sua q
 opandz refert. **Vel** fm greg. qz
 qd offerim ma u tenem. vne
 ti ad iudiciu libz offre est: ver
 ba pceptoz ex i actioe tenuisse.
De his g qui libz i huicis por
 tant et qd audiut opibz iplet: